PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 марта 2021 года                     с. Красный Завод                                       №  25-П

О включении объекта недвижимого имущества в состав муниципальной казны Краснозаводского сельсовета Боготольского района
          На основании Постановления администрации Боготольского района Красноярского края от 07.11.2018 № 481-п «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование», Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 13 декабря 2018 года, Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 20 декабря 2019 года, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Краснозаводского сельсовета, утвержденного решением Краснозаводского сельского Совета депутатов от 02.11.2011 № 20-56, Уставом Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав муниципальной казны Краснозаводского сельсовета объекты недвижимого имущества:
- земельный участок, общей площадью 24030 кв.м., кадастровый номер 24:06:4900001:138, расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Боготольский район, с. Красный Завод, участок расположен примерно в 40 м от с. Красный Завод по направлению на юг;

- земельный участок, общей площадью 19079 кв.м., кадастровый номер 24:06:4700002:200, расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Боготольский район, д. Красная Речка, участок расположен примерно в 600 м от д. Красная Речка по направлению на север;

2. Произвести соответствующие записи в Реестре муниципальной собственности Краснозаводского сельсовета Боготольского района.

3. Внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет муниципальной казны Краснозаводского сельсовета Боготольского района, согласно представленных документов, согласно приложению.
4. Контроль над исполнением постановления  оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Врио Главы сельсовета                                                                     Т.А. Аржуткина

Приложение
 К постановлению администрации

                                                                  Краснозаводского сельсовета

                                                              от 19.03.2021 № 25-П
	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь кв.м.
	Кадастровый номер
	Адрес

	1
	Земельный участок (постоянное (бессрочное) пользование)
	24030
	24:06:4900001:138
	Российская Федерация, Красноярский край, Боготольский район, с. Красный Завод, участок расположен примерно в 40 м от с. Красный Завод по направлению на юг

	2
	Земельный участок (личного подсобного хозяйства)
	19079
	24:06:4700002:200
	Российская Федерация, Красноярский край, Боготольский район, д. Красная Речка, участок расположен примерно в 600 м от д. Красная Речка по направлению на север

PAGE